PORTARIA/CMI Nº 091/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

  Art. 1º- Nomear Márcio Ferrini Carneiro Junior no cargo em

Comissão de Assessor Jurídico a partir do dia 20 de setembro de 2022.

        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 19 de setembro de 2022.

ROBSON VAZ DE LIMA

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H5BHX7U14S3V8W96
		2022-09-19T15:32:56-0300
	Câmara Municipal de Itajubá
	Assinatura